
8月5日（月）

9:30 集合・点呼 アミーゴ前に集合　　雨天の場合は11：00集合となります。

10:00 トリム園地 遊具で遊んだり、ゲームをして遊びます。　雨天中止

11:30 アミーゴで昼食

12:30 ジャングル温泉 シャワーのみ（着替え）

テニスコート（テニスチーム） 4名　※雨天の時はバドミントンへ合流

体育館（バスケチーム） 12名　

体育館（卓球チーム） 6名（3卓）

体育館（バドミントンチーム） 8名（2面）

16:00 ジャングル温泉 シャワーのみ（着替え）

17:00 BBQ夕食
デイキャンプ場の方で予約済み

雨天時はアミーゴで他のメニューに振替え

18:30 あおぞらに移動開始 デイキャンプ場からあおぞらへの移動は19：00までに

19:15 （あおぞら）キャンプファイヤー 雨天中止

20:00 あおぞらの大部屋に戻り、大浴場へ 5名程度ずつに分かれて大浴場へ。この間に健康状態等確認・記録します。

22:30 消灯 翌日に備えしっかり休みます。

8月6日（火）

7:00 起床・身支度 乗馬できる服装に着替えます。（長ズボン）

8:00 アミーゴに移動し朝食 朝定食

9:30 集合・点呼・集合写真撮影・馬の説明

10:00 （経験者）騎乗・(その他）乗馬体験

11:30 片付け

12:00 昼食（馬事公苑クラブハウスで） 弁当

13:30 馬装

14:00 乗馬で運動会

16:00 馬のお手入れ（馬を洗うよ！）

17:00 解散 宿泊の方はホテルへ（宿泊予約は個人でお取りください）

ジュニアサマーキャンプ2024　　スケジュール

13：00～15：00

保護者様の見学・お子様の写真撮影は可。

雨天でも乗馬はできます。

記念の集合写真・参加証・参加記念品の贈呈（バッジ）


